1

平成２９年度 第２回役員会議事録

日 時  平成２９年４月２５日（火）１５時１０分～１５時３０分

場 所  学長室

出席者  空閑学長，松田理事，馬場理事，齊藤理事・事務局長，

列席者  佐藤副学長，溝口副学長，河合副学長，玉田総務広報課長，西畑国際交流室長

－ 議 題 －

１ 平成２９年度の教員配置計画について

学長から，資料１に基づき平成２９年度の教員配置計画について提案があり，審議の結果，原

案のとおり了承された。

資料１ 平成２９年度の教員配置計画について

－ 報 告 事 項 －

１ 創立記念学術振興・国際交流基金予算及び実施事業について
馬場理事（学術担当）から，創立記念学術振興・国際交流基金予算及び実施事業について資料

２に基づき報告があった。

資料２－１ 平成２８年度創立記念学術振興・国際交流基金決算書（案）

資料２－２ 平成２９年度創立記念学術振興・国際交流基金予算書（案）

資料２－３ 室蘭工業大学創立記念学術振興・国際交流基金規則

以 上